Підсумкові показники обласних учнівських олімпіад з базових дисциплін 
за 2004-2005, 2005-2006, 2006-2007 навчальні роки
	навчальний заклад району (міста)

	2004-2005 навчальний рік
	2005-2006 навчальний рік
	2006-2007 навчальний рік

	
	кількість
учнів

	кількість учнів, що взяли

участь в олімпіадах

	стали
перемож
цями

	дипломи
	кількість
учнів

	кількість учнів, що взяли

участь в олімпіадах

	стали
переможцями

	дипломи
	кількі
сть
учнів

	кількість учнів, що взяли участь в олімпіадах

	стали
переможцями

	дипломи

	
	
	
	
	I
ступе ня
	II
ступе ня
	III
ступе ня
	
	
	
	I
сту
пеня
	II
сту
пеня
	III
сту
пеня
	
	
	
	I
сту
пеня
	II
сту
пеня
	III
сту
пеня

	Боблівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	145
	4
	
	
	
	
	143
	3
	
	
	
	
	158
	6
	
	
	
	


	Дулібівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	105
	
	
	
	
	
	95
	
	
	
	
	
	94
	
	
	
	
	

	Купичівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	274
	
	
	
	
	
	267
	1
	
	
	
	
	257
	
	
	
	
	

	Кульчинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	141
	
	
	
	
	
	147
	
	
	
	
	
	145
	1
	
	
	
	

	Луківська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	467
	5
	1
	
	1
	
	453
	4
	
	
	
	
	436
	8
	1
	
	
	1

	Маковичівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	158
	1
	
	
	
	
	157
	
	
	
	
	
	153
	2
	
	
	
	

	Новодвірська ЗОШІ-ІІІ ст.
	148
	1
	
	
	
	
	151
	
	
	
	
	
	160
	
	
	
	
	

	Овочинська ЗОШІ-ІІІ ст.
	79
	
	
	
	
	
	80
	
	
	
	
	
	81
	1
	
	
	
	

	Перевалівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	110
	3
	
	
	
	
	100
	1
	1
	1
	
	
	102
	5
	2
	
	
	2

	Соловичівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	129
	2
	
	
	
	
	122
	
	
	
	
	
	109
	2
	
	
	
	

	НВК "школа-гімназія"
	451
	18
	5
	
	
	5
	436
	22
	2
	
	
	2
	417
	11
	3
	
	
	3

	Турійська ЗОШ І-ІІІ ст.
	387
	4
	1
	
	1
	
	394
	6
	2
	
	
	2
	396
	7
	3
	
	2
	1

	Туропинська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	115
	1
	
	
	
	
	110
	1
	
	
	
	
	113
	
	
	
	
	

	Гайківська ЗОШ  І-ІІ ст.
	78
	
	
	
	
	
	70
	
	
	
	
	
	62
	1
	
	
	
	

	Дольська ЗОШ І-ІІ ст.
	65
	
	
	
	
	
	60
	
	
	
	
	
	57
	
	
	
	
	

	Миляновичівська ЗОШ І-ІІст
	74
	
	
	
	
	
	70
	1
	
	
	
	
	68
	
	
	
	
	

	Мокрецька ЗОШ І-ІІ ст.
	72
	
	
	
	
	
	74
	
	
	
	
	
	77
	
	
	
	
	

	Новосілківська ЗОШ І-ІІ ст. 
	67
	
	
	
	
	
	66
	
	
	
	
	
	67
	
	
	
	
	

	Обенізька ЗОШ І-ІІ ст.
	70
	
	
	
	
	
	60
	
	
	
	
	
	64
	
	
	
	
	

	Озерянська ЗОШ І-ІІ ст. 
	78
	
	
	
	
	
	73
	
	
	
	
	
	68
	
	
	
	
	

	Осівська ЗОШ І-ІІ ст.
	51
	1
	
	
	
	
	39
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Осьмиговичівська  ЗОШ І-ІІ
	102
	
	
	
	
	
	91
	
	
	
	
	
	87
	
	
	
	
	

	Радовичівська ЗОШ І-ІІ ст.
	42
	1
	
	
	
	
	40
	
	
	
	
	
	38
	
	
	
	
	

	Ружинська ЗОШ І-ІІ ст.
	40
	
	
	
	
	
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ставківська ЗОШ І-ІІ ст.
	53
	
	
	
	
	
	51
	
	
	
	
	
	47
	
	
	
	
	

	Свинаринська ЗОШ І-ІІ ст.
	90
	1
	
	
	
	
	82
	1
	1
	
	
	1
	76
	
	
	
	
	

	Тагачинська ЗОШ І-ІІ ст.
	79
	
	
	
	
	
	75
	
	
	
	
	
	71
	
	
	
	
	

	Турійська ЗОШ І-ІІ ст.
	149
	
	
	
	
	
	133
	1
	
	
	
	
	11
	1
	
	
	
	

	
	4011
	42
	7
	
	2
	5
	3838
	43
	6
	1
	
	5
	3675
	45
	9
	
	2
	7


Підсумкові показники обласних учнівських олімпіад з базових дисциплін 
за 2007-2008, 2008-2009, 2009-2010 навчальні роки
	навчальний заклад району (міста)

	2007-2008 навчальний рік
	2008-2009 навчальний рік
	2009-2010 навчальний рік

	
	кількість
учнів

	кількість учнів, що взяли

участь в олімпіадах

	стали
перемож

цями

	дипломи
	кількість
учнів

	кількість учнів, що взяли

участь в олімпіадах

	стали
переможцями

	дипломи
	кількі
сть
учнів

	кількість учнів, що взяли участь в олімпіадах

	стали
переможцями

	дипломи

	
	
	
	
	I
ступе ня
	II
ступе ня
	III
ступе ня
	
	
	
	I
сту

пеня
	II
сту

пеня
	III
сту

пеня
	
	
	
	I
сту

пеня
	II
сту

пеня
	III
сту

пеня

	Боблівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	153
	3
	
	
	
	
	149
	5
	
	
	
	
	132
	5
	1
	
	
	1

	Дулібівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	91
	
	
	
	
	
	96
	1
	
	
	
	
	90
	1
	
	
	
	

	Купичівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	236
	
	
	
	
	
	232
	1
	
	
	
	
	219
	1
	
	
	
	

	Кульчинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	143
	
	
	
	
	
	143
	3
	2
	
	
	2
	130
	
	
	
	
	

	Луківська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	406
	10
	1
	
	
	1
	396
	8
	
	
	
	
	387
	14
	1
	
	
	1

	Маковичівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	160
	4
	
	
	
	
	163
	1
	
	
	
	
	153
	1
	
	
	
	

	Новодвірська ЗОШІ-ІІІ ст.
	142
	
	
	
	
	
	124
	
	
	
	
	
	116
	1
	
	
	
	

	Овочинська ЗОШІ-ІІІ ст.
	85
	1
	
	
	
	
	77
	2
	
	
	
	
	77
	
	
	
	
	

	Перевалівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	100
	3
	1
	
	
	1
	86
	2
	
	
	
	
	79
	1
	
	
	
	

	Соловичівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	97
	3
	
	
	
	
	91
	4
	
	
	
	
	97
	4
	1
	
	1
	

	НВК "школа-гімназія"
	415
	11
	1
	
	
	1
	394
	11
	
	
	
	
	365
	7
	
	
	
	

	Турійська ЗОШ І-ІІІ ст.
	379
	5
	1
	1
	
	
	369
	4
	2
	1
	
	1
	360
	8
	1
	1
	
	

	Туропинська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	92
	1
	
	
	
	
	86
	
	
	
	
	
	73
	
	
	
	
	

	Гайківська ЗОШ  І-ІІ ст.
	62
	
	
	
	
	
	58
	1
	
	
	
	
	65
	
	
	
	
	

	Дольська ЗОШ І-ІІ ст.
	56
	
	
	
	
	
	49
	
	
	
	
	
	44
	
	
	
	
	

	Миляновичівська ЗОШ І-ІІст
	67
	
	
	
	
	
	67
	
	
	
	
	
	58
	
	
	
	
	

	Мокрецька ЗОШ І-ІІ ст.
	75
	
	
	
	
	
	75
	
	
	
	
	
	83
	
	
	
	
	

	Новосілківська ЗОШ І-ІІ ст. 
	66
	
	
	
	
	
	67
	
	
	
	
	
	65
	
	
	
	
	

	Обенізька ЗОШ І-ІІ ст.
	56
	
	
	
	
	
	51
	
	
	
	
	
	51
	
	
	
	
	

	Озерянська ЗОШ І-ІІ ст. 
	63
	
	
	
	
	
	60
	
	
	
	
	
	52
	
	
	
	
	

	Осьмиговичівська  ЗОШ І-ІІ
	88
	
	
	
	
	
	77
	1
	1
	
	
	1
	73
	1
	
	
	
	

	Ставківська ЗОШ І-ІІ ст.
	46
	
	
	
	
	
	45
	
	
	
	
	
	37
	
	
	
	
	

	Свинаринська ЗОШ І-ІІ ст.
	74
	2
	
	
	
	
	62
	
	
	
	
	
	52
	
	
	
	
	

	Тагачинська ЗОШ І-ІІ ст.
	66
	
	
	
	
	
	63
	
	
	
	
	
	79
	
	
	
	
	

	Турійська ЗОШ І-ІІ ст.
	109
	
	
	
	
	
	106
	
	
	
	
	
	109
	
	
	
	
	

	
	3532
	43
	4
	1
	
	3
	33488
	44
	5
	1
	
	4
	3198
	44
	4
	1
	1
	2


Підсумкові показники обласних учнівських олімпіад з базових дисциплін 
за 2010-2011, 2011-2012, 2012-2013 навчальні роки
	навчальний заклад району (міста)

	2010-2011 навчальний рік
	2011-2012 навчальний рік
	2012-2013 навчальний рік

	
	кількість
учнів

	кількість учнів, що взяли

участь в олімпіадах

	стали
перемож

цями

	дипломи
	кількість
учнів

	кількість учнів, що взяли

участь в олімпіадах

	стали
переможцями

	дипломи
	кількі
сть
учнів

	кількість учнів, що взяли участь в олімпіадах

	стали
переможцями

	дипломи

	
	
	
	
	I
ступе ня
	II
ступе ня
	III
ступе ня
	
	
	
	I
сту

пеня
	II
сту

пеня
	III
сту

пеня
	
	
	
	I
сту

пеня
	II
сту

пеня
	III
сту

пеня

	Боблівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	130
	3
	
	
	
	
	121
	2
	
	
	
	
	117
	1
	
	
	
	

	Дулібівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	82
	1
	
	
	
	
	85
	1
	1
	
	1
	
	76
	4
	2
	
	
	2

	Купичівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	216
	
	
	
	
	
	216
	
	
	
	
	
	209
	
	
	
	
	

	Кульчинська ЗОШ І-ІІІ ст.
	130
	1
	
	
	
	
	121
	1
	
	
	
	
	119
	
	
	
	
	

	Луківська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	352
	12
	
	
	
	
	331
	13
	4
	
	1
	3
	327
	14
	4
	
	
	4

	Маковичівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	152
	1
	
	
	
	
	152
	
	
	
	
	
	144
	
	
	
	
	

	Новодвірська ЗОШІ-ІІІ ст.
	102
	1
	
	
	
	
	111
	1
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	

	Овочинська ЗОШІ-ІІІ ст.
	81
	1
	
	
	
	
	70
	
	
	
	
	
	73
	1
	
	
	
	

	Перевалівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	74
	2
	
	
	
	
	78
	1
	1
	
	1
	
	72
	6
	2
	
	
	2

	Соловичівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	89
	4
	
	
	
	
	87
	1
	1
	
	
	1
	86
	3
	1
	
	
	1

	НВК "школа-гімназія"
	355
	8
	1
	
	1
	
	343
	19
	3
	
	
	3
	333
	14
	2
	
	1
	1

	Турійська ЗОШ І-ІІІ ст.
	356
	4
	
	
	
	
	339
	5
	1
	
	
	1
	331
	4
	1
	
	
	1

	Туропинська ЗОШ І-ІІІ ст. 
	82
	
	
	
	
	
	88
	
	
	
	
	
	81
	1
	
	
	
	

	Гайківська ЗОШ  І-ІІ ст.
	64
	1
	
	
	
	
	57
	1
	
	
	
	
	55
	1
	
	
	
	

	Дольська ЗОШ І-ІІ ст.
	44
	
	
	
	
	
	43
	
	
	
	
	
	49
	1
	
	
	
	

	Миляновичівська ЗОШ І-ІІст
	58
	1
	
	
	
	
	52
	
	
	
	
	
	57
	
	
	
	
	

	Мокрецька ЗОШ І-ІІ ст.
	83
	
	
	
	
	
	81
	
	
	
	
	
	79
	1
	
	
	
	

	Новосілківська ЗОШ І-ІІ ст. 
	59
	1
	
	
	
	
	63
	
	
	
	
	
	58
	
	
	
	
	

	Обенізька ЗОШ І-ІІ ст.
	49
	
	
	
	
	
	51
	
	
	
	
	
	52
	
	
	
	
	

	Озерянська ЗОШ І-ІІ ст. 
	49
	
	
	
	
	
	46
	
	
	
	
	
	39
	
	
	
	
	

	Осьмиговичівська  ЗОШ І-ІІ
	61
	
	
	
	
	
	57
	
	
	
	
	
	54
	1
	
	
	
	

	Ставківська ЗОШ І-ІІ ст.
	48
	
	
	
	
	
	40
	
	
	
	
	
	47
	
	
	
	
	

	Свинаринська ЗОШ І-ІІ ст.
	85
	
	
	
	
	
	46
	
	
	
	
	
	39
	1
	
	
	
	

	Тагачинська ЗОШ І-ІІ ст.
	111
	
	
	
	
	
	86
	
	
	
	
	
	88
	
	
	
	
	

	Турійська ЗОШ І-ІІ ст.
	130
	3
	
	
	
	
	108
	1
	
	
	
	
	102
	
	
	
	
	

	
	3100
	41
	1
	
	1
	
	2987
	46
	11
	
	3
	8
	2917
	53
	12
	0
	1
	11


